(НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ)

Председателю Совета Туристического кластера,
директору АНО «Центр компетенций в сфере
туризма и индустрии гостеприимства Кировской области»

Чепцову А.В.

заявление
Прошу принять нашу организацию (ООО, ИП, самозанятый) в члены туристического кластера Кировской области.
Цели, задачи и основные уставные документы кластера разделяю и обязуюсь выполнять.
С добровольным вступительным взносом в сумме 10.000 рублей согласен.
О себе:
Название организации
Местоположение
Вид деятельности
Контакты
Примечание (опишите деятельность вашей организации)

Руководитель

Приложение 1

	№

	Наименование юр. лица / ФИО ИП
	ИНН/ОГРН
	Основной вид деятельности по ОКВЭД
	Юридический адрес (для юр. лица) /
Адрес регистрации
(для ИП)
	Руководитель организации
(ФИО)
	Контактные данные
(тел., e-mail)

	Является субъектом МСП
(да/нет)